

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าจ้อย จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชัยยุทธ-บ้านนางปรางค์ บ้านคำฮ่อ หมู่ที่ 3

แบบก่อสร้าง : แบบอบต.ปากกลาง เลขที่ 18/2568 จำนวน 5 แผ่น

ปริมาณงาน : เทผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 740.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบ อบต.ปากกลาง

ที่ตั้งโครงการ : บ้านคำฮ่อ หมู่ที่ 3 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าจ้อย จังหวัดน่าน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเมือง 32.63 (32.00-32.99) บาท/ลิตร

กำหนดราคาวันที่ 4 สิงหาคม 2568

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
1	งานขุดป่าดงตอ							
1.1	ขุดป่าดงตอขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
2.1	รื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	740.00	11.14	8,243.60	1.3642	15.19	11,245.92
2.2	ดินตัดคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.00	678.00	25,086.00	1.3642	924.93	34,222.32
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	740.00	429.00	317,460.00	1.3642	585.24	433,078.93
4.2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (ส่วนขยาย)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	10.00	141.00	1,410.00	1.3642	192.35	1,923.52
4.4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	60.00	45.00	2,700.00	1.3642	61.39	3,683.34
4.5	รอยต่อตามยาว	เมตร	148.00	60.00	8,880.00	1.3642	81.85	12,114.10
5	งานไหล่ทาง							
5.1	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.00	74.00	1,628.00	1.3642	100.95	2,220.92

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าปึง จังหวัดน่าน
 โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชัยยุทธ-บ้านนางปราณี บ้านค้ำฮ่อ หมู่ที่ 3
 แบบก่อสร้าง : แบบอบต.ปากกลาง เลขที่ 18/2568 จำนวน 5 แผ่น
 ปริมาณงาน : เติผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 740.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบ อบต.ปากกลาง

ที่ตั้งโครงการ : บ้านค้ำฮ่อ หมู่ที่ 3 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าปึง จังหวัดน่าน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 32.63 (32.00-32.99) บาท/ลิตร

กำหนดราคาวัดวันที่ 4 สิงหาคม 2568

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
6	งานวางท่อลอด PVC.							
	6.1 ท่อ PVC Ø 4" ขึ้น 8.5	ท่อน	3.75	696.26	2,610.98	1.3642	949.84	3,561.90
	6.2 ข้อต่อตรง PVC Ø 4"	อัน	3.00	3.00	9.00	1.3642	4.09	12.28
7	งานวางท่อ ค.ส.ล.							
	7.1 งานท่อ ค.ส.ล. ปากล้นรางขึ้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	1.3642	-	-
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,836.35	1,836.35	1.3642	2,505.15	2,505.15
9	อื่นๆ							
รวมค่าก่อสร้าง								504,568.38
ราคากลาง								504,568.38

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

369,863.93

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดารารัตน์ จันต๊ะยอด)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเกษสุรินทร์ พอใจ)

นายช่างโยธา

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอังกณา ขาวขิด)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

-

-

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชัยยุทธ-บ้านนางปราณี บ้านค้ำฮ่อ หมู่ที่ 3

แบบก่อสร้าง : แบบอบต.ปากกลาง เลขที่ 18/2568 จำนวน 5 แผ่น

ปริมาณงาน : เทผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 740.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบ อบต.ปากกลาง

ที่ตั้งโครงการ : บ้านค้ำฮ่อ หมู่ที่ 3 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมัน โซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 32.63 (32.00-32.99) บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,140.19	-	-	-	-	2,140.19	พาณิชย์ ๑ น่าน
2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	26,493.61	58.00	93.80	-	4,100.00	30,687.41	พาณิชย์ ๑ น่าน
3	เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	25,100.27	58.00	93.80	-	4,100.00	29,294.07	พาณิชย์ ๑ น่าน
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	ตัน	27,696.73	58.00	93.80	-	3,300.00	31,090.53	พาณิชย์ ๑ น่าน
5	เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	-	-	-	-	-	-	-
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	23,852.90	58.00	93.80	-	3,300.00	27,246.70	พาณิชย์ ๑ น่าน
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	46.10	-	-	-	-	46.10	พาณิชย์ ๑ น่าน
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	-	-	-	-	-	-	พาณิชย์ ๑ น่าน
9	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	411.26	58.00	131.32	-	-	542.58	พาณิชย์ ๑ น่าน
10	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	610.00	58.00	131.32	-	-	741.32	พาณิชย์ ๑ น่าน
11	ทรายถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	พาณิชย์ ๑ น่าน
12	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	74.00	-	-	-	-	74.00	สืบ
13	ท่อ คสล. ปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	พาณิชย์ ๑ น่าน
14	ท่อ คสล. ปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	พาณิชย์ ๑ น่าน
15	ไม้กระบากไม้ไผ่ 1"x6"	ลบ.ฟ.	1,121.50	58.00	3.72	-	-	1,125.22	พาณิชย์ ๑ น่าน
16	ไม้ข้างไม้ไผ่ 1 1/2"x3"	ลบ.ฟ.	794.39	58.00	3.72	-	-	798.11	พาณิชย์ ๑ น่าน
17	ไม้ขนาด 4"x4.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
18	ตะปูตอกไม้ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	-	-	-	-	-	-	
19	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
20	เหล็กแบน 50x6 มม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
21	เหล็กแบน 50x4 มม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
22	ท่อ PVC. Ø 4" ชั้น 8.5	ท่อน	696.26	-	-	-	-	696.26	พาณิชย์ ๑ น่าน
23	ข้อต่อ PVC. Ø 4"	อัน	112.15	-	-	-	-	112.15	พาณิชย์ ๑ น่าน
24	ทาสี + จาระบี	ท่อน	3.00	-	-	-	-	3.00	สืบ
25	Joint Filler	ตร.ม.	30.00	-	-	-	-	30.00	สืบ
26	Joint Sealer	ลิตร	25.00	-	-	-	-	25.00	สืบ
27	แผ่นพลาสติก	เมตร	10.50	-	-	-	-	10.50	สืบ
28	Metal Cap	ชุด	6.37	-	-	-	-	6.37	สืบ

[illegible]